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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Gjirokastér, mé: :?{?/ .ﬂj / ,720‘,72/7( .

NF. 00 '?O’ Prot.

VENDIM

Nr. 08. Dt. 30. 05. 2024, Ora 16:30

Bazuar né nenin 6 pika 2, gérma g e Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritet
dhe organet drejtuese n& Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér”, KIZ pas verifikimit t&
dokumentacionit miraton dhe shpall listén ¢ kandidatéve pér Rektor dhe té kandidatéve pér Senatin
Akademik, si mé& poshté:

1. Kandidatét p&€r autoritetin drejtues Rektor.

Nr. | Emér

Atésia

Mbiemér

Grada/Titulli

l. Jaho

Jonus

Cana

Prof. dr.

2. Kandidatét nga personeli akademik pér anétaré t& organit drejtues Senat Akademik
nga Fakulteti i Edukimit dhe Shkencave Shogérore.

Nr. | Emér Atésia Mbiemér Grada/Titulli
1. | Albina Vilson Sinani Prof. asoc.
2. | Gézim Fetah Sala Prof. dr.

3. | Harallamb Lefter Migoni Prof. asoc.
4. | Joana Krenar Tagi Prof. asoc
5. | Manjola Sifi Sulaj Prof. asoc.
6. | Merita Tasim Shehu Prof. asoc.
7. | Mimoza Ramadan Carka Prof. asoc.
8. | Mimoza Dule Zekaj Prof. asoc.
9. | Shyqyri Barjam Hysi Prof. dr

10. | Spiridhulla Jorgji Pogi Prof. asoc.
11. | Valbona Neki Duri Prof. asoc.
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3. Kandidatét nga personeli akademik pér anétaré t& organit drejtues Senat Akademik
nga Fakulteti i Shkencave t&é Natyrés.

4. Kandidatét nga personeli akademik pér anétaré t& organit drejtues Senat Akademik

Nr. Emér Atésia Mbiemér Grada/Titulli

1 Kastriot Xhevair Zoto Prof.asoc.
2. Krisanthi | Stavri Naka Prof. asoc.
3 Lavdi Nuri Hasani Prof.dr.

4, Majlinda | Viktor Terpo Prof.asoc.
& Maria Kogo Agolli Prof. asoc.
6. Sadik Nevruz Malo Prof. asoc.
7. Selfo Dervish Orugi Prof. asoc.

nga Fakulteti Ekonomik.

Nr. | Emér Atésia Mbiemér Grada/Titulli
1. | Antoneta Pandeli Polo Prof. asoc.
2. | llirjana Kristaq Zyberi Prof. asoc.
3. | Irena Spiro Boboli Prof. asoc.
4. | Lorenc Fitim Kogiu Prof. asoc.
5. Kandidatét nga trupa studentore ¢ UGj-sé pér anétaré t& organit drejtues_Senat
Akademik.
Nr. | Emér Atisia Mbiemér
1. | Lediona Dritan Bahoja
2. | Leonard Namik Mugodemi
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